
SALTA, 03 de Julio de 2.007

Expediente Nº 8.045/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RES. D.Nº 189 / 07

VISTO

La Res. CD Nº 253/07 mediante la cual se designa a miembros de Jurado que
entenderán en el Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la
provisión de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos-Regular con dedicación
Semiexclusiva para la asignatura Cálculo Numérico de la carrera Licenciatura en Análisis
de Sistemas - Plan de Estudios 1.997, y;

CONSIDERANDO:

Que en la misma se consigna. errónea.mente el nombre del Jura.do Lic. Edgar Ariel
Rivera, como Ángel Rivera;

Que se hace necesario rectificar el nombre del Jura.do consignado en el Art. 1 º de
la citada Resolución;

POR ELL O y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el nombre consignado en la Art. 1 º de la Res. C.D. N" 253/07,
donde dice Lic. Ángel Rivera, debe decir Lic. Edga.r Ariel Rivera.

na. NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAALEJA
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTMG

'
ARTÍCULO 2°: Hágase saber alLic. Edgar Ariel Rivera, al Departa.mento de Informática,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

mpc

GE F RN DO YAZLLE.
ETARIO ACDEMICOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ADzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE CIN; As EXACTAS


